MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal da Cidade de Juquiá, Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei;  

Art. 1º - Fica aberto na Seção de Contabilidade, um crédito adicional no valor 

de R$ 3.379.130,21 (Três Milhões Trezentos e Setenta e Nove Mil, Cento e Trinta Reais e 

Vinte e Um Centavos), conforme autorização da Lei Municipal nº 640/2013, art.18º, III e ao 

item III, art. 43 da Lei Federal nº 4.320/64, para suplementar a (s) dotação (ões) orçamentária(s) 

abaixo discriminada: 

02.01 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL VALOR